
Zarządzenie Nr 12/2022 

Wójta Gminy Grudusk 

z dnia 08.02.2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Żarnowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       

z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. 

1. Rozpatruje się uwagi złożone do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego wsi Żarnowo, sporządzonego na podstawie uchwały 

Nr 73/VII/2019 Rady Gminy Grudusk z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Żarnowo.  

2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

            

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2022  
Wójta Gminy Grudusk  

z dnia 08.02.2022 r.  
 

WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU 
PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Żarnowo 
 

L.P. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko imię, 
nazwa jednostki 

organizacyjnej i adres 
zgłaszającego uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

wniosek 

Ustalenia 
projektu 

planu 
dla 

nieruchomo
ści, której 
dotyczy 
uwaga 

Rozstrzygnięcie Wójta w 
sprawie rozpatrzenia 

uwagi 

Uwagi 
uwaga 

uwzględnio
na 

uwaga nie 
uwzględnio

na 

1 2 3 4 5 6 7 8 11 

1. 7.12.2021  Zmiana przeznaczenia działek na 
teren zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną. 

dz. nr 32/1, 
32/2, 

obręb Żarnowo 

8RM x   

2 9.12.2021  Zmiana przeznaczenia działek na 
teren zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną. 

dz. nr 32/1, 
32/2, 

obręb Żarnowo 

8RM x   

3. 10.12.2021  „Odstąpienie od uchwalenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego dla działki nr ew. 
117 w m. Żarnowo, gm. Grudusk 

względnie z wnioskiem o 
uchwalenie miejscowego planu 

zagospodarowania 
przestrzennego 

uwzględniającego planowaną 
budowę budynków inwentarskich 
przeznaczonych dla hodowli kur 

niosek.” 

dz. nr 117, 
obręb Żarnowo 

4RM, 7R  x Wyłączenie działki z granic 
obszaru objętego planem jest 

sprzeczne z celem jego 
opracowania, czyli stworzenia 

spójnego dokumentu dla 
całego obszaru 

zabudowanego wsi Żarnowo. 
Ustalenia planu dopuszczają 

realizację budynków 
inwentarskich, w tym do 
hodowli kur, przy czym 

działalność ta nie może być 
zaliczana do przedsięwzięć 
mogących zawsze znacząco 
oddziaływać na środowisko 

oraz przedsięwzięć mogących 
potencjalnie znacząco 



oddziaływać na środowisko. 
Dopuszczenie budynków 
hodowlanych o większej 

obsadzie stoi w sprzeczności z 
interesem lokalnej 

społeczności. 

4. 10.12.2021  „Wniosek o zmianę w 
miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego zachodniej części 
działki nr ew. 117 na zabudowę 

zagrodową. To jest część wycięta 
na rysunku pomiędzy naszą 

działką a terenami rekreacyjnymi 
żółto-zielonymi.” 

dz. nr 117, 
obręb Żarnowo 

4RM, 7R x   

5. 11.01.2022  Wniosek o odstąpienie od 
uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania 
przestrzennego dla działki nr ew. 
117 w m. Żarnowo, gm. Grudusk. 

Względnie o uchwalenie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego 
uwzględniającego planowaną 

budowę budynków inwentarskich 
przeznaczonych o hodowli kur 
niosek reprodukcyjnych wraz z 

niezbędną infrastrukturą 
techniczną. 

dz. nr 117, 
obręb Żarnowo 

4RM, 7R  x Wyłączenie działki z granic 
obszaru objętego planem jest 

sprzeczne z celem jego 
opracowania, czyli stworzenia 

spójnego dokumentu dla 
całego obszaru 

zabudowanego wsi Żarnowo. 
Ustalenia planu dopuszczają 

realizację budynków 
inwentarskich, w tym do 
hodowli kur, przy czym 

działalność ta nie może być 
zaliczana do przedsięwzięć 
mogących zawsze znacząco 
oddziaływać na środowisko 

oraz przedsięwzięć mogących 
potencjalnie znacząco 

oddziaływać na środowisko. 
Dopuszczenie budynków 
hodowlanych o większej 

obsadzie stoi w sprzeczności z 
interesem lokalnej 

społeczności. 

 
 

 

        


